
適合二代、教會領袖、青年工件者、家長、教
育工作者，以及任何參與跨代事工的人士

這系列的公開講座將探討身份、歸屬和信仰
的問題，以及教會、家庭和事工領導者如何
更好地理解、培養和賦能第二代。

雙
重 世 角

二代成長 
經驗

20.09 

22.09 

23.09 

24.09 

25.09 

如何牧養二代?

如何教養二代?

How to Pastor the 2nd Gen?

How to Parent the 2nd Gen?

星期六
10am–12pm

星期一
7pm–9pm

星期二
7pm–9pm

星期三
7pm–9pm

星期四
7pm–9pm

英語

英語

英語

國語

國語

在線註冊

免費5 BURWOOD HIGHWAY, 

WANTIRNA

線上&線下同步Tanya Crossman第三文化孩子 (TCK)  培訓研究和國際教育主任

Where Do I Belong?  
The Uniqueness of the 2nd Gen


